
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

22.09.2014 № 04-0096 
 
 

О признании утратившим силу Решения Городского Совета 
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле 

на территории города Дудинки» 
 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Уставом города Дудинки, в связи с принятием Закона 
Красноярского края от 5 декабря 2013 года № 5-1912 «О порядке 
разработки и принятия административных регламентов осуществления 
муниципального контроля», Городской Совет решил: 

 
1. Признать утратившим силу Решение Городского Совета от 17 

июня 2013 года № 11-0537 «Об утверждении Положения о муниципальном 
жилищном контроле на территории города Дудинки». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


